Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез –

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы

седьмого созыва

№ 300
30 ноября 2022 года

О внесении изменения в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город Глазов», утвержденные решением Глазовской городской Думы от 27.03.2019 № 452 (в ред. от 29.01.2020 № 545, от 28.04.2021 № 82)
В соответствии с решением Глазовской городской Думы от 25.05.2022 № 229 «О внесении изменения в решение Глазовской городской Думы от 11.09.2019 № 504 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Глазов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

1. Внести в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Город Глазов», утвержденные решением Глазовской городской Думы от 27.03.2019 № 452 (в ред. от 29.01.2020 № 545, от 28.04.2021 № 82) следующее изменение:

1) по тексту слова «Управление учета и отчетности Администрации города Глазова» в соответствующем падеже заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Центр учета и отчетности» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Глазова

С.Н. Коновалов

Заместитель Председателя

Глазовской городской Думы

И.В. Корепанов
город Глазов

«30» ноября 2022 года

PAGE
2